



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Tvillingehuse ApS

**Norddalsvej 1
2840 Holte**

CVR nr. 29 60 54 32

Årsrapport for 2016/2017

11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2017

Dirigent

Navn: Mark Ulletved Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tvillingehuse ApS
Norddalsvej 1
2840 Holte

CVR nr.: 29 60 54 32
Stiftet: 31. maj 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Mark Ulletved Pedersen, Norddalsvej 1, 2840 Holte
Kasper Nielsen, Sofiegade 20, st. th., 1418 København K

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 225, og et overskud på t.kr. 225 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Det er ledelsens vurdering at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening indefor for en 4 årig periode.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		1.682.432	1.728
Personaleomkostninger	2	-1.215.937	-1.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-10.871</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		455.624	248
Andre finansielle indtægter		0	45
Andre finansielle omkostninger		<u>-230.210</u>	<u>-269</u>
Resultat før skat		225.414	24
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>-272</u>
Årets resultat		<u>225.414</u>	<u>-248</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>225.414</u>	<u>-248</u>
I alt disponering		<u>225.414</u>	<u>-248</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	68.510	0
Materielle anlægsaktiver i alt		68.510	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	25.000	25
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25
Anlægsaktiver i alt		93.510	25
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		483.952	924
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	0	273
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	500
Udskudte skatteaktiver	9	65.382	65
Tilgodehavender i alt		549.334	1.762
Omsætningsaktiver i alt		549.334	1.762
Aktiver i alt		642.844	1.787

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		-2.922.777
Egenkapital i alt		-2.797.777
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	10	1.167.843
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.167.843
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	10	254.000
Kreditinstitutter		468.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser		253.414
Anden gæld		1.296.950
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.272.778
Gældsforpligtigelser i alt		3.440.621
Passiver i alt		642.844
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>-3.148.191</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>225.414</u>
	<u>0</u>	<u>225.414</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-2.922.777</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-2.797.777</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening. Selskabet har indgået aftale med sin hovedbankforbindelse om opretholdelse af kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsen vurdering, at ovennævnte tiltag kan og vil blive gennemført. Således vil den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, som minimum i 12 måneder, være sikret.

		2015/2016 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.163.463	1.426
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	52.474	54
Personalemkostninger i alt	1.215.937	1.480
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	3	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.871	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	10.871	0
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	272
Skat af årets resultat i alt	0	272
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	79.381	0
Anskaffelsessum, ultimo	79.381	0
Årets afskrivninger	-10.871	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-10.871	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.510	0

Noter

		2015/2016 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	25.000	16
Tilgang i årets løb	0	25
Afgang i årets løb	0	-16
Anskaffelsessum, ultimo	25.000	25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	25

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	0	273
Igangværende arbejder, netto	0	273
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	0	273
	0	273

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	500
---	----------	------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	499.992	0	499.992	0
I alt for regnskabsåret 2016/2017	499.992	0	499.992	0
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,10
I alt for regnskabsåret 2016/2017			0	10,10

Noter

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 65 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede 10 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	254.000	1.016.000	151.843	1.421.843
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	254.000	1.016.000	151.843	1.421.843

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 1.421.843 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg t.kr. 484.